
        
 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 24 грудня 2020 року          № 119-VIII 

 

Про затвердження цільової програми  

щодо підвищення обороноздатності та  

захисту територіальної цілісності держави  

на території Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою підвищення обороноздатності та захисту територіальної цілісності держави на 

території Саф’янівської сільської ради, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району 

Одеської області  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Цільову програму щодо підвищення обороноздатності та захисту 

територіальної цілісності держави на території Саф’янівської сільської ради 

(додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  

комісію Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку. 

 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

  

  


